

Det börjar hösta till sig ...

Nyhetsbrev i fortsättningen

Från och med nästa månad kommer vi inte längre att dela ut nyhetsbrev till lägenheterna. De kommer fortsättningsvis bara att anslås i entréerna och på vår egen och Riksbyggens hemsida. På så vis minskar vi såväl vår miljöpåverkan som kopieringskostnader och arbetsbelastning. Kontakta Eva om det här innebär problem för er.

Höjd avgift från 1 januari 2020.

Föreningens ekonomi är för närvarande i god balans, men vi står inför en del kostsamma investerings- och underhållsprojekt som vi måste ta höjd för.

I enlighet med tidigare fastställd treårsplan har styrelsen därför beslutat att höja avgiften med 3% från och med 2020-01-01.

Dräneringen runt Finntorpsvägen 7

Ingen har väl kunnat undgå att arbetet med ny dränering runt Ftv 7 pågår för fullt. Under arbetet har skador på avloppssystemet upptäckts, vilka måste åtgärdas. **Under vecka 39 kommer därför vatten och avlopp att tillfälligt stängas av** för byte av avloppsrör. Förhoppningsvis innebär inte detta några större olägenheter eller någon större fördröjning av projektet.

Dräneringen på FTV7 sker pga problem med fukt i den nedgrävda källaren. Det finns i dagsläget inte några planer på att dränera runt några av våra andra hus den närmaste tiden. Erfarenheterna från pågående dräneringsarbete kommer styrelsen att ta med sig vid uppdatering av föreningens underhållsplan.

LED-belysningen

Arbetet med att installera rörelsestyrd LED-belysning, där sådan saknas, fortskrider och kan förhoppningsvis slutföras inom kort.

Garagestädning och cykelrensning

Höststädning av garaget står för dörren, men den kommer att genomföras utan att några fordon behöver evakueras.

Utrensning av övergivna cyklar kommer också att ske inom kort. Var uppmärksamma på den information som kommer att anslås i portarna och följ instruktionerna. Vi påminner om att endast cyklar och inget annat ska förvaras i cykelförråden.

... men låt oss njuta av den standande färgpaletten!

Med vänliga hälsningar
Styrelsen BRF Bergängen